липня, у день святого Володимира, відслужити Божественні Літурґії з Чином
відновлення хресних обітів.

В. Для поглиблення свідомості спадкоємства Володимирового хрищення
організувати 29 липня 2018 року Божого прощу семінаристів УГКЦ до Києва
– колиски нашого християнства.

Г. Продовжуючи древню традицію відзначення Хрищення Русі-України, 14
(1) серпня в усіх храмах Києво-Галицького Верховного Архиєпископства
УГКЦ провести Велике августовське водосвяття та інші традиційні
чини.

7. Взяти до уваги звіт Центру протидії корупції у складі Комісії
УГКЦ «Справедливість і мир» (ad iterim).

8. Взяти до уваги звіт про діяльність Координаційної ради
з питань душпастирства в кризових ситуаціях.